

「白井市第7期障害福祉計画・第3期障害児福祉計画」新旧対照表

第7期障害福祉計画・第3期障害児福祉計画(新)	第6期障害福祉計画・第2期障害児福祉計画(旧)
<p>第1章 序論(計画策定にあたって)</p> <ol style="list-style-type: none"> 1 計画策定の背景・目的 2 計画の性格と位置づけ 3 計画の期間 <p>第2章 障がいのある人・難病患者の現状等(第4章から)</p> <ol style="list-style-type: none"> 1 障がいのある人・難病患者の状況 2 第6期障害福祉計画・第3期障害児福祉計画の達成状況 3 アンケート・ヒアリング調査結果の概要 <p>第3章 計画の基本的な考え方</p> <ol style="list-style-type: none"> 1 計画の目標像 2 計画基本方針 3 成果目標 <p>第4章 計画の内容(各サービスの見込量等)</p> <ol style="list-style-type: none"> 1 施設入所者の地域生活への移行等 2 精神障がいにも対応した地域包括ケアシステムの構築 3 地域生活支援の充実(地域生活支援拠点、地域生活支援事業等) 4 発達障がい者等に対する支援 5 障害児支援の提供体制の整備等 6 相談支援体制の充実・強化等 	<p>第1章 序論(計画策定にあたって)</p> <ol style="list-style-type: none"> 1 計画策定の背景・目的 2 計画の性格と位置づけ 3 計画の期間 <p>第2章 計画の基本的な考え方</p> <ol style="list-style-type: none"> 1 計画の目標像 2 計画の基本方針 3 成果目標 <p>第3章 計画の内容(各サービスの見込量等)</p> <ol style="list-style-type: none"> 1 活動指標について 2 障害福祉サービス等及び障害児通所支援等の概要 3 障がいのある人・難病患者の将来推計 4 指定障害福祉サービス・相談支援の見込み 5 障害児通所支援等の見込み 6 地域生活支援事業の見込み

7 障害福祉サービス等の質を向上させるための取組に係る体制の構築

○「見込み量」・「実施見込み」一覧

第4章から第2章へ

第5章 計画の推進と進行管理

- 1 推進・進行管理の考え方
- 2 推進・進行管理(評価)の具体的手法

参考資料

- 資料1 計画策定までの経過
資料2 白井市障害者計画等策定委員会委員名簿

7 発達障がい者等に対する支援

8 精神障がいにも対応した地域包括ケアシステムの構築

9 相談支援体制の充実・強化等

10 障害福祉サービス等の質の向上を図るための取組に係る体制の構築

○「見込み量」・「実施見込み」一覧

第4章 障がいのある人・難病患者の現状等

- 1 障がいのある人・難病患者の状況
- 2 「第5期障害福祉計画」・「第2期障害児福祉計画」の達成状況
- 3 アンケート・ヒアリング調査結果の要点

第5章 計画の推進と進行管理

- 1 推進・進行管理の考え方
- 2 推進・進行管理(評価)の具体的手法

参考資料

- 資料1 計画策定までの経過
資料2 白井市障害者計画等策定委員会委員名簿